UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /GM-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày 03 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các phòng thuộc Sở

 Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 5392/KH-UBND ngày

26/10/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính

nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang; ngày 02/12/2022 Sở Tài chính có Công văn số 3339/STC-VP gửi các

phòng thuộc Sở về việc rà soát, thống kê thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ

quan hành chính nhà nước các cấp.

 Để có kết quả báo cáo Văn phòng UBND tỉnh trình Chủ tịch UBND tỉnh

công bố thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước thuộc phạm

vi giải quyết của Sở Tài chính. Giám đốc Sở tổ chức cuộc họp, trao đổi thống nhất

danh mục và nội dung thủ tục hành chính nội bộ trước khi trình Chủ tịch UBND

tỉnh công bố.

 Thành phần:

 - Lãnh đạo Sở;

 - Trưởng các phòng thuộc Sở;

 - Công chức làm đầu mối rà soát TTHC của các phòng.

 Thời gian: 14h 00 phút, ngày 05/01/2023

 Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, Sở Tài chính.

(Yêu cầu các phòng khi đi mang theo danh sách và dự thảo xây dựng các quy

trình TTHC nội bộ của phòng mình).

 Vậy, đề nghị các phòng quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-01-03T15:16:09+0700

		2023-01-03T15:43:22+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-03T15:43:37+0700